
 

UCHWAŁA NR  XXIV/197/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu  

z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2019 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu, 

po rozpatrzeniu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2019, uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Białogardu wotum zaufania z tytułu raportu o stanie Miasta 

Białogard w roku 2019.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 
 

      Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


